



## Roxtec Denmark ApS

Huginsvej 3  
3400 Hillerød  
CVR No. 34058032

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.04.2023

---

**Ulf Magnus Holmberg**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Roxtec Denmark ApS

Huginsvej 3

3400 Hillerød

Business Registration No.: 34058032

Registered office: Hillerød

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Johnny Frederiksen

Ulf Magnus Holmberg

Jan Magnus Petersson

## Executive Board

Johnny Frederiksen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity comprises manufacturing and sale of complete sealing solutions for cable and pipe penetrations.

Result for the year amounts to a profit of DKK 1.629 thousand.

The result for the year is considered as expected.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>9,666,484</b>	<b>8,640,321</b>
Staff costs	1	(7,400,729)	(6,070,040)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(58,636)	(725,286)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,207,119</b>	<b>1,844,995</b>
Other financial income		12,541	351
Other financial expenses	3	(43,852)	(46,011)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,175,808</b>	<b>1,799,335</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(547,141)	(423,323)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,628,667</b>	<b>1,376,012</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		1,500,000	0
Retained earnings		128,667	1,376,012
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,628,667</b>	<b>1,376,012</b>

# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill		0	58,636
<b>Intangible assets</b>	5	<b>0</b>	<b>58,636</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Other receivables		158,936	154,916
<b>Financial assets</b>		<b>158,936</b>	<b>154,916</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>158,936</b>	<b>213,552</b>
Manufactured goods and goods for resale		96,000	190,311
<b>Inventories</b>		<b>96,000</b>	<b>190,311</b>
Trade receivables		8,936,770	17,324,425
Receivables from group enterprises		101,767	85,495
Deferred tax		11,330	2,207
Other receivables		0	43,229
<b>Receivables</b>		<b>9,049,867</b>	<b>17,455,356</b>
<b>Cash</b>		<b>3,820,855</b>	<b>1,115,222</b>
<b>Current assets</b>		<b>12,966,722</b>	<b>18,760,889</b>
<b>Assets</b>		<b>13,125,658</b>	<b>18,974,441</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		2,462,566	2,333,899
<b>Equity</b>		<b>2,542,566</b>	<b>2,413,899</b>
Trade payables		210,176	116,849
Payables to group enterprises		5,464,952	11,590,805
Income tax payable		483,975	564,738
Joint taxation contribution payable		618,720	618,720
Other payables		3,805,269	3,669,430
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>10,583,092</b>	<b>16,560,542</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>10,583,092</b>	<b>16,560,542</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>13,125,658</b>	<b>18,974,441</b>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Group relations	9		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	2,333,899	0	2,413,899
Extraordinary dividend paid	0	0	(1,500,000)	(1,500,000)
Profit/loss for the year	0	128,667	1,500,000	1,628,667
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>2,462,566</b>	<b>0</b>	<b>2,542,566</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	5,973,506	4,812,035
Pension costs	840,948	747,239
Other social security costs	358,492	327,029
Other staff costs	227,783	183,737
	<b>7,400,729</b>	<b>6,070,040</b>
Average number of full-time employees	7	8

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	58,636	725,286
	<b>58,636</b>	<b>725,286</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Other interest expenses	39,124	35,669
Exchange rate adjustments	4,728	10,342
	<b>43,852</b>	<b>46,011</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	531,975	564,738
Change in deferred tax	(9,123)	(154,527)
Adjustment concerning previous years	24,289	13,112
	<b>547,141</b>	<b>423,323</b>

## 5 Intangible assets

	<b>Goodwill DKK</b>
Cost beginning of year	7,252,857
<b>Cost end of year</b>	<b>7,252,857</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(7,194,221)
Amortisation for the year	(58,636)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(7,252,857)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 6 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	439,880
<b>Cost end of year</b>	<b>439,880</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(439,880)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(439,880)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 7 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>545,000</b>	<b>545,000</b>

## 8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## 9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Roxtec AB, Karlskrona, Sweden
